
 

1 / 2 
 

LOTERIJOS  

„PIRK IR LAIMĖK 5*  
ATOSTOGAS DVIEM ASMENIMS TURKIJOJE SU JOIN UP!“  

T A I S Y K L Ė S 
 

 
I. LOTERIJOS PAVADINIMAS, JOS ORGANIZATORIUS IR PRIZO STEIGĖJAS 

1. Loterijos pavadinimas - „Pirk ir laimėk 5* atostogas dviem asmenims Turkjijoje su JOIN UP“ (toliau – 
Loterija).  

1. Loterijos prizas – kelionė į Turkiją, Antaliją, dviem asmenims 7 nakvynėms (toliau – Prizas). Į kelionę 
įskaičiuota: apgyvendinimas 7 nakvynėms 5* viešbutyje su „viskas įskaičiuota“ maitinimo sistema, skrydis 
Vilnius – Antalija - Vilnius, pervežimo paslauga oro uostas - viešbutis ir viešbutis - oro uostas. Į laimėtą 
kelionę nėra įskaičiuota: kelionės ar kt. draudimas, transporto išlaidos Lietuvoje, asmeninės išlaidos, kitos 
išlaidos. Galima kelionės data: nuo 2025 m. rugpjūčio 1 d. iki  2025 m. lapkričio 30 d., konkrečią kelionės 
datą pasirenkant pagal kelionių organizatoriaus JOIN UP! skrydžių grafiką ir išskyrus šventines dienas bei 
vaikų atostogas. 

2. Loterijos organizatorius – UAB „Westerwijk Panevėžys“, registracijos adresas: P. Lukšio g. 32, Vilnius,  
juridinio asmens kodas 305995773 (toliau – Organizatorius). 

3. Loterijos prizo steigėjas: kelionių organizatorius SIA „Join Up Baltic“, juridinio asmens kodas 
50203351701 (toliau – Prizo steigėjas).  

 

II. LOTERIJOS VIETA IR LAIKAS 

1. Loterijos vieta: prekybos centras MOLAS, esantis adresu Klaipėdos g. 143A, Panevėžys (toliau – PC 
MOLAS). 

2. Loterijos laikotarpis: nuo 2025 m. birželio 26 d. iki 2025 m. liepos 31 d. (imtinai). 

3. Loterijos anketų įmetimo vieta: PC MOLAS informacijos centre. 

 

III. LOTORIJOJE DALYVAUJANTYS PIRKĖJAI. PIRKIMO KVITAI, JŲ REGISTRAVIMAS 

1. Loterijos dalyviai: pirkėjai – fiziniai asmenys, sulaukę 18 metų ir tiksliai besilaikantys visų Loterijos 
taisyklių bei Loterijos laikotarpiu (šių taisyklių p. II.2.) PC MOLAS parduotuvėse pirkę prekių ar paslaugų 
už 30 (trisdešimt) EUR ar daugiau.  

2. Loterijoje nedalyvauja PC MOLAS esančių parduotuvių „NORFA“, „Vynoteka“, „Vilniaus alus“, „Valiutos 
keitykla“, „Royal Smoke“, mokesčių apmokėjimo kvitai bei pirkimo kvitai, kuriuose yra alkoholio ir tabako 
prekių. 

3. Loterijoje negali dalyvauti Loterijos organizatoriaus darbuotojai, PC MOLAS parduotuvių ir pagal sutartis 
paslaugas teikiančių aptarnaujančių įmonių darbuotojai bei artimiausi jų šeimos nariai, juridiniai asmenys 
ir didmeninės prekybos atstovai. 

4. Registruoti pirkimo kvitą Loterijoje galima užpildžius informacijos centre ir/ar parduotuvėje gautą 
Loterijos anketą ir įmetus į Loterijos dėžutę PC MOLAS informacijos centre. 

5. Prizo laimėtojas bus išrinktas atsitiktiniu būdu. 

6. Prizo laimėtojas bus paskelbtas 2025 metų rugpjūčio 1 dieną. Laimėtojas bus informuotas asmeniškai 
Loterijos anketoje pateiktu kontaktiniu telefono numeriu.  

 

IV. LOTERIJOS TAISYKLĖS 

1. Loterijoje dalyvaujantys pirkėjai laikotarpiu nuo 2025 m. birželio 26 d. iki 2025 m. liepos 31 d. Loterijoje 
dalyvaujančiose PC MOLAS parduotuvėse pirkę prekių ar paslaugų, kurių vieno pirkimo kvito suma ne 
mažesnė nei 30 EUR, ir gavę Loterijos anketą informacijos centre ir/ar parduotuvėje, ją užpildo bei įmeta 
į Loterijos dėžutę PC MOLAS informacijos centre.  

2. Loterijoje dalyvauti gai tik 18 metų sulaukę asmenys. 

3. Loterijoje dalyvauja asmenys, tik išsamiai, pilnai ir aiškiai užpildę Loterijos anketą bei tiksliai ir teisingai 
nurodę vardą, pavardę ir telefono numerį. 

4. Su vienu pirkimo kvitu Loterijoje dalyvauja tik viena užpildyta dalyvio anketa, pirkimo kvitai 
nesumuojami, Prizas į pinigus nekeičiamas. 

5. Kelionės data, viešbučių kategorija, maitinimo tipas bei kryptis, kitos Loterijos sąlygos gali būti keičiami 
Organizatoriaus ir/ar Prizo steigėjo nuožiūra. 

6. Jei dėl tam tikrų nuo Prizo steigėjo/ Organizatoriaus nepriklausančių priežasčių Loterijos laimėtojas į 
laimėtą kelionę vykti negali (dėl aplinkybių, kurios atsirado dėl paties laimėtojo kaltės arba dėl su 



 

2 / 2 
 

laimėtoju susijusių aplinkybių, pvz.: ligos, artimojo mirties ir kt.), Prizas pinigais neišmokamas ir kitu metu 
negali būti panaudotas. 

7. Jei kelionė numatyta data negali įvykti dėl aplinkybių, už kurias atsako Prizo steigėjas ir/ar 
Organizatorius arba dėl force majeure aplinkybių, Loterijos laimėtojui Organizatoriaus nuožiūra gali būti 
pasiūlyta bet kuri kita kelionė kitai datai. 

8. Prizo perleidimas kitam asmeniui negalimas. 

9. Su Prizo laimėtoju bus pasirašoma organizuotos turistinės kelionės sutartis. 

10. Dalyvaudami Loterijoje dalyviai patvirtina, kad (i) sutinka su šiomis taisyklėmis; (ii) Organizatorius ir jo 
paskirti asmenys bei Loterijos partneriai gali tvarkyti jų asmens duomenis Loterijos organizavimo, Prizo 
laimėtojo nustatymo, jo paskelbimo tinklalapyje www.molas.lt,Prizo įteikimo laimėtojui, organizuotos 
turistinės kelionės sutarties sudarymo ir vykdymo, taip pat Organizatoriaus tinkamos apskaitos tvarkymo 
tikslais.  

11. Pateikdamas registraciją/ registruodamasis Loterijoje, dalyvis sutinka, kad jo asmens ir kiti duomenys 
(vardas, pavardė, telefono numeris, parduotuvės pavadinimas, suma, kvito numeris, pirkimo kvito data) 
būtų tvarkomi ir saugomi visą Loterijos laikotarpį ir 30 (trisdešimt) dienų po Loterijos laimėtojo 
paskelbimo. Pasibaigus duomenų saugojimo terminui, asmens duomenys sunaikinami. Duomenys, 
esantys Prizo priėmimo - perdavimo akte, saugomi teisės aktuose nustatytą terminą. 

12. Dalyviai turi teisę nesutikti, jog Loterijos administravimo, jos vykdymo, laimėtojo nustatymo bei prizo 
perdavimo tikslais būtų tvarkomi jų asmens duomenys ar bet kada atšaukti savo duotą sutikimą tvarkyti 
asmens duomenis, taip pat susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti 
ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis, susisiekdami su Organizatoriumi el. 
p. adresu: info.panevezys@molas.lt. Loterijos dalyvis, nesutikdamas su jo duomenų tvarkymu šiame 
punkte nurodytais tikslais ir (ar) pareikalavęs nutraukti duomenų tvarkymo veiksmus, praranda teisę 
dalyvauti Loterijoje ir teisę į Loterijos prizą.  

13. Surinkti asmens duomenys sunaikinami po 30 (trisdešimt) dienų nuo paskutinio Loterijos laimėtojo 
paskelbimo. Asmens duomenys, kurių savininkai išdavė sutikimą dėl jų asmens duomenų rinkimo, 
naudojimo ir tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslu, tvarkomi ne ilgiau nei 2 (dvejus) metus. 

14. Loterijos metu, kaip numatyta Taisyklių III skyriaus 5 p., iš laikotarpiu nuo 2025 m. birželio 26 d. iki 2025 
m. liepos 31 d. registruotų dalyvių atsitiktinės atrankos būdu bus atrinktas Laimėtojas rugpjūčio 1d., taip 
pat su juo bus susisiekta asmeniškai. Kitiems dalyviams jokia informacija siunčiama nebus. 

15. Asmuo, dalyvaujantis Loterijoje, sutinka, kad jam laimėjus, Organizatorius viešai paskelbs laimėtojo 
vardą ir pavardę www.molas.lt puslapyje. 

16. Su prizo laimėtoju per 7 (septynias) dienas nuo laimėtojo paskelbimo bus susisiekiama asmeniškai 
registracijos metu nurodytu telefono numeriu dėl Prizo perdavimo. Nepavykus susisiekti su Prizo 
laimėtoju per šiame punkte numatytą terminą, Prizo laimėtojas netenka teisės į prizą ir atsitiktinės 
atrankos būdu išrenkamas kitas laimėtojas, su kuriuo bus susisiekta registracijos metu nurodytu jo 
telefono numeriu. 

17. Prizas perduodamas laimėtojui PC MOLAS esančioje kelionių parduotuvėje „Join UP!“, pasirašant Prizo 
priėmimo – perdavimo aktą bei organizuotos turistinės kelionės sutartį. 

18. Prizo atsiėmimo metu laimėtojas privalo pateikti asmens dokumentą bei pirkimo kvitą. Prizą laimėtojas 
privalo atsiimti per 20 (dvidešimt) dienų nuo Prizo laimėtojo informavimo momento.   

19. Organizatorius neatsako už Prizo perdavimą laimėtojui, jei jis pateikė neteisingus duomenis ar jei 
Loterijos metu pasikeitė dalyvio duomenys, dėl kurių neįmanoma susisiekti su Loterijos dalyviu. 

20. Organizatorius pasilieka teisę neleisti dalyvauti Loterijoje asmeniui ar jį pašalinti, turėdamas pagrindą 
įtarti, kad asmuo pažeidžia teisės aktų reikalavimus ar šias Loterijos taisykles bei sąlygas.  

21. Už Prizą sudarančių paslaugų atitikimą Prizo aprašymui, jų kokybę ir tinkamą apimtį atsako Prizo 
steigėjas. Visos ir bet kokios pretenzijos dėl Prizo ar susijusios su juo, turi būti reiškiamos Prizo steigėjui 
organizuotos turistinės kelionės sutartyje nurodytais kontaktais ir tvarka.  

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

1. Organizatorius pasilieka teisę keisti Loterijos sąlygas ir įsipareigoja apie tai informuoti interneto 
tinklalapyje www.molas.lt 

2. Informacija apie Loteriją skelbiama interneto tinklalapyje www.molas.lt bei teikiama telefonu +370 646 
68678. 

3. Esant interneto tinklalapyje www.molas.lt ir kitose informacijos priemonėse paskelbtų Loterijos taisyklių 
neatitikimams, galioja ir taikomos interneto tinklalapyje www.molas.lt paskelbtos Loterijos taisyklės. 

http://www.molas.lt/
http://www.molas.lt/
http://www.molas.lt/
http://www.molas.lt/
http://www.molas.lt/
http://www.molas.lt/

